3 The word secularium has been

struck through and ecclesiarum written

above it. The copies of the charter

in
' Liber Horn ' and ' Liber Memo-

randorum' have secularium, whilst

that in
' Liber Dunthorr '

his ecclesi-

arum.
4 "Oxon"' in 'Liber Horn' and

'Liber Memorandorum.'
5 In Dugdale's translation it is

"Devonshire."
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et possessiones et feoda sua et elemosinas suas tarn in ecclesiis quam

in rebus et possessionibus mundanis habeant et teneant cum omnibus

libertatibus et liberis consuetudinibus et quietanciis suis in bosco

et piano in pratis et pasiuris in aquis et molendinis in viis

et semitis in stagnis et vivariis in mariscis et piscariis in

grangiis et virgultis infra civitatem et extra infra burgum
et extra cum soca et saca et tol et tern et infangenethyef. Et

quod ipsi canonici et omnes sui liberi sint et quieti inperpetuum de

omnibus gildis et scotis et wytis et assisis et de omnibus auxiliis

vic\_ecomitum^ et minister
1Hum [sic] eorum et de omnibus sectis de

Syris et hundredis et leth[is~\ et hustingis de placibis et querelis

et quieti sint et liberi de ydagiis et taylagiis de excercitibus et

equitacionibus de oneribus expedicionum et vigiliis faciendis de opera-

cionibus castellorum parcorum poncium vivariorum murorum et

omnibus clausuris et de omni caretc? et sumagio et navigio et domuum

regalium edificacione et omnimodo operacione et omni seculari

servicio et exaccione et de omnibus occasionibus : concessi eciam quod

prefati canonici et omnes sui sint quieti ab. omni Thelonio in

omni foro et in omnibus nundinis et in omni transitu viarum

ponsium [sic] et man's per totum r\egnum\ meum: et homines

qui tenent de predictis Canonicis tarn in civitate Lond? quam

extra non placitent nisi in curia ipsorum Canonicorum ubi

placitare debent et proibeo super forisfacturam meant quod non

ponatur* in placitum de aliquo suo tenemento nisi coram me vel

capitali Justic\iario~\ meo et quod nullus eis vel hominibus suis contra

hac [sic] cartam meam in aliquo forisfaciat quin ipsi et omnes terre

et possessiones sue et hominum suorum sint in custodia et speciali

proteccione mea. T[estibus~\ Rann[ulpho~\ Canc\_ellario~] G. de Clinton*

Radulpho Basset apud Northampton.

Writ of Edward I. to the Mayor and Aldermen of the City

forbidding" them to exact tallage from the Prior of Holy

Trinity, London.

\cednla ]
Edwardus dei gracia Rex AngV etc. Maiori et Aldermannis de

civitate London^ salutem. Quia dilectus nobis in Christo Prior Sancte

1
vir'," Guildhall transcript.

3 "
Ponantur," ibid.

2 "
Careio," ibid.

LETTER-BOOK C. 75

Trinitatis London
1

per cartas progenitorum nostrorum quondam

Regum Anglic quas inspeximus tenet terras et tenementa sua in

civitate nosira London* et in suburbio eiusdem libera et quieta de

tallagio per quod ad tallagium nobis inde prestandum non tenetur,

vobis mandamus quod demandam quam facitis prefato Priori de

tallagio in civitate predicta nuper assesso pro terris et tenementis

que ipse tenet in eadem civitate et suburbio eiusdem in pace permittatis.

Et districcionem si quam in ea occasione feceritis indilate relaxetis

eidem. T[este~\ V/. de Carle7'on' apud Ebor' xxviij die Maii anno

regni nostri tricesimo secundo [A.D.

Charter of Henry I. to the Prior and Canons of Holy Trinity,

London, granting- them a right to close a highway.
1

H[enricus~\ rex Anglie Ricardo Episcopo Lund* et Alberico de

Ver* vicecomiti et omnibus Baronibus et fidelibus suis Lundoti

salutem. Sciatis me concessisse Sancte Trinitati et Normanno Priori

et Canonicis Sancte Trinitatis Lund' ut claudant muro viam que

erat inter ecclesiam et officinas eorum et murum Civitatis Lund' ex

utraque parte usque ad murum predictum civitatis. Et in pace

teneant. Et via que solebat ibi esse sit amodo ante ecclesiam suam

ex alia parte. Et hoc concede eis pro animalus patris mei et matris

et predecessorum et successorum meorum et pro salute mea et statu

regni mei. T\estibus~\ Ranulpho Cancellario et Gaufrido de Clintona

et Radulpho Basset apud Norhamtonam.

Writ of certiorari to the Mayor and Sheriffs of London

touching alleged restriction placed upon, merchants of Bordeaux

as to their residence in the City,
2 and illegal exaction of

twopence for every cask of wine by way of pontage. Dated

Carlisle, 30 June, 28 Edward I. [A.D. 1300].

Return to the above writ, viz.: Neither the merchants of

Bordeaux nor any other foreign merchants were wont to hire

and hold hostels in London at a time when the citizens enjoyed

their full franchise as they now do by confirmation of the lord

1 A transcript and translation of

this charter are recorded in the Guild-

hall MS. No. 122, vol. i. p. 14.
~ In the previous month of April a

similar restriction had been placed

upon certain Portuguese and Teutonic

merchants. Supra, p. 65.

\cedula.,]

(dors.)

Fo. xlviii b.

Breve domini
F pro

Vasconibus.

Returmim
istius Brevis.
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Fo. xlix.

Secunda litera